Homepa Teseponon

ABAPMHHO-CNACATEJIbHBIX CJIYXK0, 1e:KypHbIX c1y:x0 ©@Ch, MB/I,
®C BHI B r. Tam6oBe u pykoBoacrea TI'TY nis onoBeuieHust o
BO3HMKHOBCHHMM YPE3BbIYAlHOM CUTYyallMM B 3JAHUAX U HA

TEPPUTOPUH YHHBEPCUTETA
Enunas cimyx0a crmaceHus

[Tonuus
Ckopas moMo1p
ABapuiiHas ciry>k0a rasza

ABapuitHO-criacateybHas ciryxoa
r.TamOoBa
Hucneruep Bomokanana

Hexypubii Y ®Cb Poccun o

TamOoBcKoOI 00s1acTH

OneparuBHbii AexypHbId Y MB/I Poccuu o
Tam0OoBCcKOM 00s1aCTH

HavanbHuk cMeHBbI nexxypHOU yactu Y MB/I o T.
TamOoBy

Hexypnas yacte otaena @C Borick HanmonanbHoM
I'Bapaum Poccun (PocrBapaum) mo r. TamOoBy
OnepaTUBHBIN AEKYPHBIN 110

TamOoBcKoOM 00s1acTH

OnepaTUBHBIN AEKYPHBIN €AUHOU JEKYPHO-
nucneTdyepckoit ciyx0s1 MUC Poccun no
TamOoBcKkoO# 00sacTH

PexTop yHuBepcurera

HavanbHuk Y1ipaBiieHHUsT KOMIUJIEKCHOU
0€30MMacHOCTH YHUBEPCUTETA

3aMECTUTENb HaYaJIbHUKA Y IPABIICHUS] KOMILIEKCHOM
0€30MacHOCTH YHUBEPCUTETA

01 (112)
02
03
04
72-25-25
72-11-39
72-40-70

79-93-65

57-51-02
(57-51-07)

[7-26-72
12-35-27
12-35-27
63-10-19
63-40-54

63-04-20







