Номера телефонов

аварийно-спасательных служб, дежурных служб ФСБ, МВД, ФС ВНГ в г.Тамбове и руководства ТГТУ для оповещения о возникновении чрезвычайной ситуации в зданиях и на территории университета

- opp y y y	
Единая служба спасения	01 (112)
Полиция	02
Скорая помощь	03
Аварийная служба газа	04
Аварийно-спасательная служба г.Тамбова	72-25-25
Диспетчер Водоканала	72-11-39
Дежурный УФСБ России по Тамбовской области	72-40-70
Оперативный дежурный УМВД России по Тамбовской области	79-93-65
Начальник смены дежурной части УМВД по г. Тамбову	57-51-02 (57-51-07)
Дежурная часть отдела ФС Войск Национальной Гвардии России (Росгвардии) по г. Тамбову	77-26-72
Оперативный дежурный по Тамбовской области	72-35-27
Оперативный дежурный единой дежурно- диспетчерской службы МЧС России по Тамбовской области	72-35-27
Ректор университета	63-10-19
Начальник Управления комплексной безопасности университета	63-40-54
Заместитель начальника Управления комплексной безопасности университета	63-04-20